
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 02:20

poloautomatické vysavače
Vložil Magda - 13/08/2009 18:48
_____________________________________

Dobrý den, chtěla jsem požádat o radu při koupi poloautomatického bazenového vysavače. Jaký  byste
doporučil? Jaké jsou rozdíly mezi jednotlivými vysavači Baracuda - clasic, brilix, topaze, SG +. Nebo jiný
výrobce -např. Twister? Které jsou nejúčinější (nejspolehlivější)? Máme oválný bazén. Předem děkuji za
odpověď.

============================================================================

Re: poloautomatické vysavače
Vložil Pavel Dostál - 16/08/2009 20:36
_____________________________________

Dobrý den, omlouvám se za zpoždění, byl jsem na dovolené. Děkuji za pochopení.

Co se týká zkušeností, tak je nejvíce zkušeností s Baracudou SG plus, resp. dlouhodobě prodávána,
vysává dno a částečně zbavuje nečistot i nastěnách. Většina těchto vysavačů pracuje an principu
membrány, resp. rourky ze speciální gumy, která pulzuje (svírá se a rozevírá) a tím vycucává nečistoty a
také si tím pohybuje. Pokud vím, tak Baracuda Topaze neleze po stěnách.

Baracuda G4 je vylepšený model SG plus, ale v současné době je cena docela vysoko oproti SG plus a
proto bych doporučil Baracudu SG plus.

Jiný princip má vysavač Twister, ten nemá membránu - nepulzuje ale pohybuje se krouživým pohybem
po dně.

Všeobecně bych doporučil Baracudu SG plus a to především díky využitelnosti a ceně. Možnost i
zapůjčení na odzkoušení před zakoupením. Informace na tel.: xxx xxx xxx

============================================================================

 1 / 1


